

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90785432

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.551,84 RON - 2.551,84 RON

---

Descriere: METRO Chef Unt 80%grasime 200 g 381137 7,46 RON 20 buc. 149,20 RON 162,63 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,33 RON 100 buc. 133,00 RON 144,97 RON incl. TVA belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 403907 30,60 RON 5 buc. 153,00 RON 166,77 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 2,14 RON 5.95 kg 12,75 RON 13,90 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat \* 297787 22,20 RON 12.854 kg 285,41 RON 311,10 RON incl. TVA Barilla Farfalle Nr 65 500 g 447473 5,87 RON 12 buc. 70,44 RON 76,78 RON incl. TVA METRO Chef Jambon Presat Porc 93246 31,94 RON 8.302 kg 265,16 RON 289,02 RON incl. TVA METRO Chef Oua M La Sol 30 bucatiati 372395 23,40 RON 3 buc. 70,20 RON 76,52 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg \* 242362 23,17 RON 3 buc. 69,52 RON 75,78 RON incl. TVA MAIA Biscuiti Miere 6 x 120 g 468303 21,52 RON 12 buc. 258,24 RON 281,48 RON incl. TVA DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,14 RON 12 buc. 73,63 RON 80,26 RON incl. TVA Cartofi Albi 50+ 103546 2,13 RON 30.4 kg 64,87 RON 70,71 RON incl. TVA DERONI Fasole Alba Bob Gustos 900 g 211400 7,17 RON 6 buc. 43,01 RON 46,88 RON incl. TVA PENES Piept Curcan Dezosat \* 92574 30,14 RON 10.118 kg 305,00 RON 332,45 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,97 RON 10.2 kg 20,08 RON 21,89 RON incl. TVA FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 43,66 RON 1 buc. 43,66 RON 47,59 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 5,02 RON 3.36 kg 16,88 RON 18,40 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 8,74 R

---